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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka (nr 189)

Komisji Zdrowia (nr 146)
24 lipca 2014 r.
Komisje Sprawiedliwości i Praw Człowieka oraz Zdrowia, obradujące wspólnie 
pod przewodnictwem posła Tomasza Latosa (PiS), przewodniczącego Komisji 
Zdrowia, rozpatrzyły: 

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia posel-
skiego projektu ustawy o uzgodnieniu płci (druk nr 1469). 

W posiedzeniu udział wzięli: Igor Radziewicz-Winnicki podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdro-
wia wraz ze współpracownikami oraz Wojciech Wiewiórowski generalny inspektor ochrony danych 
osobowych.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Ewa Kwiatkowska, Małgorzata Siedlecka-
-Nowak, Maria Taurogińska-Kopeć oraz Maciej Zaremba – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji 
Sejmowych; Magdalena Klorek – legislator z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS):
Witam państwa bardzo serdecznie na wspólnym posiedzeniu Komisji Sprawiedliwości 
i Praw Człowieka oraz Komisji Zdrowia.
Porządek dzienny obejmuje jeden punkt. Jest to rozpatrzenie wniosku o powołanie 

podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy o uzgodnieniu 
płci (druk nr 1469).
Czy są jakieś uwagi do porządku obrad? Nie słyszę.
W takim razie przechodzimy do przedstawienia kandydatur posłów do podkomisji. 

Ustaliliśmy, w ramach prezydiów obydwu komisji, że będzie to podkomisja 11 osobowa.
Bardzo proszę, panie przewodniczący.

Poseł Robert Kropiwnicki (PO):
Dziękuję bardzo. Na podstawie porozumienia pomiędzy prezydiami przedstawię listę 
osób, które będą reprezentować poszczególne kluby.
W imieniu Platformy Obywatelskiej: poseł Jarosław Katulski, poseł Marek Hok, pan 

poseł Borys Budka, pani poseł Elżbieta Radziszewska  i pani poseł Brygida Kolenda-
-Łabuś.
W imieniu klubu PiS: pan poseł Andrzej Jaworski, poseł Anna Zalewska i pan poseł 

Stanisław Piotrowicz.
W imieniu Twojego Ruchu: pan poseł Robert Biedroń.
W imieniu PSL: pan poseł Dariusz Dziadzio.
W imieniu SLD: pan poseł Marek Niedbała.
Jedenaście osób.

Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS):
Dziękuję bardzo. Rozumiem, że jest zgoda w stosunku do wymienionych kandydatur?
Czy jest ktoś przeciwny przyjęciu podkomisji w takim składzie? Nie słyszę.
Stwierdzam zatem, że podkomisja w takim składzie została przyjęta, zaopiniowana 

pozytywnie.
W takim razie zamykam posiedzenie Komisji. Proszę członków nowo powołanej pod-

komisji o podejście do stołu prezydialnego w celu ukonstytuowania podkomisji.


